

Årsredovisning för  
**Halim consulting AB**

559069-9814

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Yosef Halim  
Styrelseledamot

2026-02-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Halim consulting AB, 559069-9814, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom fastighetsförmedling.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	4 315	2 331	0	0
Resultat efter finansiella poster	4 238	-1 282	1 167	1 296
Soliditet %	77,7	48	71	58

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år pga fler uppdrag, vilket medfört en ökad verksamhet.

Räkenskapsåret 2023-07-01--2023-12-31 var förkortat (6 månader).

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 405 123	-251 077
Balanseras i ny räkning		-251 077	251 077
Vinstutdelning		-375 000	
Årets resultat			3 084 251
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>779 046</b>	<b>3 084 251</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	779 046
Årets resultat	3 084 251
<b>Summa</b>	<b>3 863 297</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	3 413 297
<b>Summa</b>	<b>3 863 297</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 450 000 kr, vilket motsvarar 9 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 314 601	2 330 730
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 314 601</b>	<b>2 330 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-410 820	-247 853
Personalkostnader	2	-1 417 889	-1 170 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 904	-8 150
Övriga rörelsekostnader		-9 127	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 845 740</b>	<b>-1 426 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 468 861</b>	<b>904 332</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	565 732
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		811 171	-1 558 074
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		366 609	86
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 375	-1 185 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 798	-8 225
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 769 607</b>	<b>-2 186 132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 238 468</b>	<b>-1 281 800</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	1 699 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-700 000</b>	<b>1 699 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 538 468</b>	<b>417 200</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-454 217	-668 277
<b>Årets resultat</b>		<b>3 084 251</b>	<b>-251 077</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 331	53 361
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 331</b>	<b>53 361</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	8 333	8 333
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	188 150	618 584
Andra långfristiga fordringar	6	3 402 340	969 484
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 598 823</b>	<b>1 596 401</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 635 154</b>	<b>1 649 762</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 500 000	98 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		444 409	338 299
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 944 409</b>	<b>437 162</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		173 527	427 136
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>173 527</b>	<b>427 136</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 117 936</b>	<b>864 298</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 753 090</b>	<b>2 514 060</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		779 046	1 405 123
Årets resultat		3 084 251	-251 077
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 863 297</b>	<b>1 154 046</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 913 297</b>	<b>1 204 046</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		700 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 135	37 312
Skatteskulder		911 226	700 153
Övriga skulder		221 432	548 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	24 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 139 793</b>	<b>1 310 014</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 753 090</b>	<b>2 514 060</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	81 501	81 501
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-29 600	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 901</b>	<b>81 501</b>
Ingående avskrivningar	-28 140	-19 990
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	20 474	0
Årets avskrivningar	-7 904	-8 150
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 570</b>	<b>-28 140</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 331</b>	<b>53 361</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 333	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	8 333
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 333</b>	<b>8 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 333</b>	<b>8 333</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Torna Fastighetsmäkleri AB	559467-8251	Lunds kommun	8 333

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 618 585	285 778
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	500 000	0
Försäljningar	-311 850	0
Tillskott till/uttag från handelsbolag	-618 584	0
Årets resultatandel	0	332 806
Omklassificeringar	0	1 000 001
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 188 151</b>	<b>1 618 585</b>
Ingående nedskrivningar	-1 000 001	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	0	-1 000 001
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 000 001</b>	<b>-1 000 001</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>188 150</b>	<b>618 584</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 590 683	4 965 929
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	3 400 000	432 463
Reglerade fordringar	-2 582 968	-1 807 708
Omklassificeringar	0	-1 000 001
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 407 715</b>	<b>2 590 683</b>
Ingående nedskrivningar	-1 621 199	-1 435 549
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	1 621 199	0
Årets nedskrivningar	-5 375	-185 650
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-5 375</b>	<b>-1 621 199</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 402 340</b>	<b>969 484</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Lund

*Yosef Halim*  
Yosef Halim  
Styrelseledamot

2026-02-20

Datum